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Forvaltningsberattelse fOr <'h 2002, Bostadsrattsforeningen Geten 30 

Styrelsen: 
Till och mcd 020409 Mandattid tom 

F oreningsstamma 
Ake Lowegren ordforande Ake Lowegren ordfOrande 2003 

Elisabet Johansson vice ordf. Elisabet Johansson viee ordf. 2004 


Patrik Holmsten kassor Patrik Holmsten kassor 2003 
Margareta Baekskog sekreterare Margareta Backskog sekreterare 2004 
Claes Billing Jan Rundelius 2004 
Richard Keller Anna Mohr 2003 
Anna Mohr Claes Billing tom 2002-09-17 

Suppieanter: Suppleanter: 
Mia Adolphsson tom 2002-02-14 Thomas Magnusson 2003 
Kerstin Dahlberg Lars Vikner 2003 
Lena Preutz Vibeke Eriksson 2003 

Revisorer: Revisorer: 
Jcrzy Kawa Jerzy Kawa 2003 
Petra Seharin, extern revisor, Ernst & Young Petra Seharin, extern revisor, Ernst & Young 

Revisorsuppleant: Revisorsuppleant: 
Arne Carlerus Arne Carlerus 2003 

Valberedning: VaJberedning: 
Lasse Malvius Mia Adolphson 2003 
MikaeJ Levin Britt Dahlgren 2003 
Mia Adolphson fr 0 m2002-2-14 Kerstin Olund 2003 

Antal medlemmar 
Antal medlemmar i foreningen var vid arets slut 43. 
Fem lagenheter kvarstar som hyresratter. 

Styrelsesamman traden 
Styrelsen har under aret haft 13 protokol1forda sammantraden. 

Informationsmoten / Gardsfixarkvallar 
Styrelsen har under aret anordnat tva informationsmOten da minnesanteekningar skrevs. Infonnation 

om styrelsens arbete, sophantering, feJaktiga Higenhetsmatningar oeh garden har givits. 

Dessutom har olika trivselfragor diskuteras. 

Styrelsen har inbjudit till nagra gardsfixarkvallar for att stMa garden oeh aka trivselutrymmet. 
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ForeningssHimman 
ForeningssUimman MIls den 9 april 2002 i Bjurfors AB nya lokaler vid Hagaparken. Forutom 

styrelse oeh revisorer valdes aven valberedning. 

En motion hade inkommit som behandlades pa foreningssti:imman. 

Ett av foreningens informationsmoten Mils i direkt anslutning till foreningsstamman. 


Informationsbladet Geten-Nytt 

Informationsbladet Geten - Nytt har under aret utkommit med ett nummer sam delats ut till 
aHa boende. 

Kontrakt / A vtal 
Styrelsen har tecknat avtal med Driftia AB (teknisk forvaltare), UniClean (stadfirma) oeh 
Sita ( forpaekningsatervinning oeh grovsopshiimtning). 

Felaktiga Higenhetsmatningar 
De sex lagenheterna som blivit fclmatta har orsakat myeket arbete for styrelsen. 
Bostadsrattshavarna har uppmanats att betala den mellanskillnaden sam blev p g a 
felmatningarna. Ett flertal kontakter har tagit med Thomas Gromer som gjort matningarna. 
Styrelsen har aven konsulterat juristen Mans Ahlqvist pa Stockholms 
FastighetsagarfOreningen i dcnna fraga. Arcndet har overgatt till en fOrsakringsfraga. 

Samarbete med Dagisverksamheten Pysslingen I Miniraknarna. 
Claes Billing! Jan Rundelius Iedamoter, har haft kontinuerliga mOten med personalen for 
dagisverksamheten Pysslingen I Minriiknarna for att diskutera samarbetsformer, 
trivsel-och ordningsreg1er. 

Vattenlackage 
Under sommaren drabbades kallarlokalen som DAKAB hyr av stor oversvamningar. 
StyreIsen haUer pa att utreda orsakerna till detta Deh aven undersoka fOrsakringsfragor i 
samband med detta. 

Investeringar 
Styrelsen har under aret investerat i nytt nyekelbrieksystem till garageportarna. 
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Foreningens ekonomi 
Foreningens ekonomi redovisas i sarskild balans- oeh resultatrakning. 

Forslag till vinstdisposition 
Till styrelsens fOrfogande star foljande vinstmedel: 

Dispositionsfond -594 136 
Arcts ResuItat -547778 

-1 141 914 

Styrelsen fOreslar att i ny rakning overfOres -1 141 914 kr. 

Slutord 
Styrelsen har haft ett stimulerande oeh intensivt ar oeh vill taeka alla medlemmar fOr stort 
stOd oeh all uppmuntran under det gangna aret. 
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RESULTATRAKNING Not 1 

Kr 2002-12-31 2001-12-31 

Intakter 
Arsavgifter 1 803 818 1 658558 
HyresinUikter, lagenheter 353 148 350444 
Hyresintakter, lokaler 984931 835022 
Garageintakter 267272 259180 
Summa intakter 3409169 3103204 

Kostnader fOr fastighetsfOrvaitning 
Reparationer (lopande underhall) Not 2 -136956 -72 209 
Driftskostnader Not 3 -1 193530 -1 184 145 
Forvaltningskostnader Not 4 -78651 -72 858 
F astighetsfOrsakring -23725 -21 844 
Ovriga omkostnader Not 5 -21 299 -14630 
Fastighetsskatt -340181 -276870 
Summa kostnader fOr fastighetsforvaItning -1 794342 -1642556 

A vskrivningar enligt plan Not 6,7 -723780 -723780 

RORELSERESULTAT FORE FINANSIELLA POSTER 891048 736868 
OCR A VSATTNINGAR 

Resultat fran finansiella investeringar 
Ranteintakter 20946 9 157 
Rantekostnader for fastighetslfm -1 235924 -1 200305 
Summa resultat fran finansiella investeringar -1214978 -1191148 

Avsattningar 
Fond for yttre underhall -177 042 -139233 
Summa bokslutsdispositioner -177 042 -139233 

RESULTATFQRESKATT -500972 -593514 
Schablonskatt -46806 -1 372 
ARETSRESULTAT -547778 -594886 
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BALANSRAKNING Not 1 2002-12-31 2001-12-31 

TILLGANGAR 

AnHiggningstillgangar 

Materiella anldggningstillgangar 
Byggnader och mark 
Fastighetsf6rbiittringar 

Summa materiella anidggningstillgangar 

Not 6 
Not 7 

70306999 
50897 

70357896 

71 024417 
57259 

71081676 

Omsattningstillgangar 

Kortfristiga fordringar 
Skattcfordringar 
Ovriga fordringar 
Forutbetalda kostnader och upplupna inHikter 

Summa kortfristiga fordringar 

Not 8 

0 
52839 

159291 

212130 

29523 
57973 

123429 

210925 

Kassa och bank 1428291 953857 

SUMMA TILLGANGAR 71 998316 72 246 458 

y .. 
," 
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BALANSRAKNING Not 1 2002-12-31 2001-12-31 

EGET KAPITAL OCH SKULDER 

Eget kapital Not 9 

Bunde! eget kapital 
Inbetalda insatser 
UppHitelseavgifter 

Summa bundet eget kapital 

47994 198 
1 508 

47995706 

47910857 
1 508 

47912365 

Fritt eget kapital 
Dispositionsfond 
Arets resultat 

Summa Jritt eget kapital 

-594 136 
-547778 

-1 141 914 

750 
-594886 

-594 136 

Summa eget kapital 46853792 47318229 

Avsattningar 
Fond for yttre underhall 

Summa avsattningar 

Not 10 252025 

252025 
74983 

74983 

Skulder 

Umgfristiga skulder 
F astighets] an 
Medlemstillg!'mgar 

Summa /!mgfristiga sku/der 

Not 11 24200985 
3372 

24204357 

24200985 
3372 

24204357 

Kortfristiga sku/der 
Leverantorsskulder 
Skatteskuld 
Upplupna kostnader oeh forutbetalda inUikter 

Summa kortfristiga skulder 

Not 12 

403336 
48986 

235 821 

688143 

71650 
0 

577 239 

648889 

Summa skulder 24892500 24853246 

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 71998317 72 246 458 

STALLDASAKERHETER 
Fastighetsinteekningar som sakerheter for fastighetsli'm 28000000 

ANSVARSFORBI~DELSER mga 



BrfGeten 30 8(11) 
Org nr 716460-1952 

Noter 

Arsredovisningen har upprattats enligt Arsredovisningslagen (1995: 1554). 

Not 1 	 Redovisnings- och varderingsprinciper 

Enligt arsredovisningslagen avser "avsattningar" fOrpliktelser mot tredje man. Foreningen har 
valt att aven redovisa fond for yttre underhall som avsattning i balansrakningen. Fonden 
avser reservering for foreningens egna framtida underhallskostnader i enlighet med den 
underhiUlsplan sam foreskrivs i stadgama. 

Anliiggningstillgtmgar 
Foreningens anlaggningstillgangar bestar framst av byggnad oeh mark. 


Materiella anlaggningstillgangar varderas till anskaffningsvarde minskat med avskrivningar. 


Avskrivningar enligt plan ar gjorda enligt foljande: 

A vSkrivning byggnad oeh mark 1% 

Avskrivning fastighetsforbattring 10% 


Fordringar 
Fordringar har efter individuella provning varderats till belopp varmed de beraknas inflyta. 

Not 2 Reparationer (lOpande underhall) 2002 2001 
Reparationer hiss -22697 -30492 
Ovriga reparationer -114259 -41 717 

-136956 

Not 3 	 Driftskostnader 2002 2001 
EI -161316 -151 019 
Uppvarmning -377 390 -355286 
Vatten -92923 -96892 
Sophamtning -49087 -46979 
Grovsopor -44410 -33775 
StM & entremattor -72 212 -81 985 
Kabel-tv -10086 -9487 
Teknisk forvaltning -77 203 -107854 
Tomtrattsavgald -300026 -287500 
Ovriga driftskostnader -8877 -13 368 

-1 193530 -1184145 

Not 4 	 ForvaItningskostnader 2002 2001 
Administrativ forvaltning -50000 -57500 
Styrelsearvode -7920 o 
Revisionsarvode -15000 -10000 
Ovriga administrationskostnader -5731 -5358 

-78651 -72 858 
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Not 5 	 6vriga omkostnader 
F orbrukningsmaterial 
Bankkostnader 

Ovriga kostnader 

Not 6 	 Byggnader och mark 
Ackumulerade anskaffningsvarde 
Vid arcts bOrjan 

2002 
-9593 

-1 951 
-9755 

-21299 

2001 
-1 042 
-1474 

-12 114 

-14630 

2002-12-31 

71 741 835 
Utgaende anskaffningsvarde 71 741 835 

Avskrivning byggnad och mark 
Ackumulerade avskrivningar 

Arets avskrivning enligt Elan 
Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan 

-717418 
-717418 

-1434836 

BokfOrt yarde byggnad och mark 70306999 

Taxeringsvarde 
Taxeringsvarde byggnad 
Taxeringsvarde mark 
Summa taxeringsvarde 

38720000 
20294000 
59014000 

Not 7 FastighetsfOrbattringar 
Ackumulerade anskaffilingsvarde 
Vid arets bOrjan 

Utgaende anskaffningsvarde 
63621 

63621 

A vskrivning fastighetsfOrbattringar 
Ackumulerade avskrivningar 

Arets avskrivning enligt Elan 

Utgaende ackumulerade avskrivningar enligt plan 

-6362 

-6362 

-12724 

BokfOrt yarde fastighetsforbattringar 50897 
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Not 8 	 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2002-12-31 2001-12-31 
Forutbetalda forsakringspremier 38512 23725 
Forutbetalda tomtrattsavgald 75000 75000 
Forutbetalda kabel-tv avgifter 2581 2462 
Upplupen inHikt Sthlm Parkering 21808 22242 
Ovriga poster 21390 o 

Not 9 	 Eget kapital 

Medlemsinsatser vid arets ing[mg 
Upplatelseavgifter vid arets ingang 
Komplettering insats 
Arets Resultat 
Till Dispositionsfond 

Bundet 
egetkap 

47910857 
1508 

83341 

159291 123429 


Dispositions Arets 
fond resultat 

750 -594886 

-547778 
-594886 594886 

Not 10 	Fond for yttre underhill 
Ingaende yarde 74983 
Arets avsattning 177 042 
Uttag under aret o 
Utgaende yarde 252025 

Not 11 Fastighetslan 

Langivare oeh 
aktuell riinta 

Ranta 
bunden t.o.m 

Spintab 7058948311 rorlig 
Spintab 2653772117 (4,7%) 2003-10-08 
Spintab 2653772125 (4,46%) 2003-12-10 
Spintab 2653772109 (5,4%) 2006-02-07 
Spintab 2653772091 ~5,92%) 2011-02-08 

47995706 

Amortering ar 2003 
enligt laneavtal 

0 
0 
0 
0 
0 

-594 136 -547778 

Lanebelopp 
2002-12-31 

4700 985 
4600000 
4600000 
4600000 
5700000 

0 	 24200985 
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Not 12 Upplupna kostnader och rorutbetalda intiikter 2002-12-31 2001-12-31 

Upplupna riintekostnader o 295866 

Forskottsbetalda arsavgifter oell hyror 134835 102021 

Ovriga poster J 00986 179352 

235821 577 239 

Stockholm den mars 2003 

BrfGeten 30 

tLu.'~~ty~ 
Ake Lowegren Elisabet Johansson 

~lJ~teUtk-
Patrik Holmsten 

"n /J ,I -­

G--Jj/~ 

.. Jan Rundelius ~ 

Claes Billing tom 020917 

Min rev' sionsberiittelse hal' angivits 2003­

Cfu 
Petra, 'in 
Av k t.~r\ ~e. 'f...... d If( V. ')c 1­

/ intern revisor 



Valberedningens r6rslag till styrelse ar 2003: 


Ledamoter: 

Ake L6wegren 
Elisabet Johansson 
Patrik Holmsten 
Margareta Backskog 
Jan Rundelius 
Anna Mohr 
Lars Vikner 

Suppleanter: 

Thomas Magnusson 
Jesper Olsson 
~ 

Revisor: 

Jerzy Kawa 

Revisorsuppleant: 

Tony Aperia 

omval 
kvar 
omval 
kvar 
kvar 
omval 
nyval 

omval 
nyval 

omval 

nyval 


